
BOMA Branding ApS

CVR-nr.: 41558067

Olaf Ryes Gade 7V
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Jacobine Fredin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOMA Branding ApS
Olaf Ryes Gade 7V
6000 Kolding

CVR-nr.: 41558067
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udarbejdelse af reklame og marketing.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et resultat på -2.220 kr.

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 170.839 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		596.157	889.431
Personaleomkostninger		-579.423	-876.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.814	-18.419
Resultat af ordinær primær drift		2.920	-5.158
Andre finansielle omkostninger		-3.513	-7.659
Ordinært resultat før skat		-593	-12.817
Skat af årets resultat		-1.627	-619
Årets resultat		-2.220	-13.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-2.220	-13.436
I alt		-2.220	-13.436

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.643	55.457
Materielle anlægsaktiver i alt		41.643	55.457
Anlægsaktiver i alt		41.643	55.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.562	
Tilgodehavende skat		18.373	
Tilgodehavender moms og afgifter		29.313	
Tilgodehavender i alt		50.248	
Likvide beholdninger		254.847	238.945
Omsætningsaktiver i alt		305.095	238.945
AKTIVER I ALT		346.738	294.402

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		130.839	133.059
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		170.839	173.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.876	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.210	30.915
Skyldig selskabsskat			619
Skyldig moms og afgifter		74.107	43.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.706	45.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.899	121.343
Gældsforpligtelser i alt		175.899	121.343
PASSIVER I ALT		346.738	294.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret